NOUVEAU ! Le modèle DX dispose
d’une interface Synergique avec
un écran numérique intuitif pour
une configuration simple et précise
pour les différents matériaux à souder.
Le mode Manuel permet
une configuration manuelle simple
des paramètres de soudage pour

Spoolmate™DX avec mallette de transport #058 020 019 Torche à bobine avec adaptateur européen, prise Amphenol
(modèles DX uniquement) et mallette de transport
Comment commander
Diamètre du fil Galet d’entraînement à gorge en V Galet d’entraînement à gorge en U Galet d’entraînement en V cranté
0,6/0,8 mm (0,023/0,030 pouce) 156 053 051 — —
0,8/1,0 mm (0,030 /0,040 pouce) 156 053 109 156 053 053* —
156 053 111 (Spoolmate uniquement)
1,0/1,2 mm (0,040 /0,045 pouce) 156 053 052 156 053 054 156 053 110
*Fourni
Kits de galets d’entraînement
MigMatic
250/250 DX
250 A à 26,5 VDC,
facteur de marche
de 35 %
43 VDC 17/43 volts
Intensité absorbée
à la puissance
nominale de sortie
50 Hz, 230/400 VAC
Caractéristiques techniques (peuvent faire l’objet de modifications sans préavis)
L : 920 mm
(36-3/16 pouces)
L : 480 mm
(18-7/8 pouces)
H : 700 mm
(27-5/8 pouces)
1,0–28,2 MPMFil plein acier : 0,6–1,2 mm (0,023–0,045 pouce)
Fil fourré : 0,9–1,2 mm (0,035–0,045 pouce)
Acier inoxydable : 0,8–1,0 mm (0,030–0,040 pouce)
Bronze au silicium : 0,8–1,0 mm
(0,030 –0,040 pouce)
Aluminum : 0,8–1,2 mm (0,035–0,045 pouce)
Aluminium avec Spoolmate : 0,8–1,0 mm
(0,030–0,040 pouce)
Accessoires Miller d’origine
Spoolmate™DX
#058 020 018 Torche uniquement
#058 020 019 Torche et mallette
de transport
Pour modèles DX uniquement.
Torche avec bobine fil aluminium
MIG intégrée refroidie air, 200 A.
Fourni avec adaptateur européen
et prise Amphenol.